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Dita Fillimi Mbarimi 

Biologjia Humane dhe Gjenetika L - Hyzer Rizani

Hyrje ne Laboratoret Biokimik L - Afrim Zeqiraj

Biologjia Humane dhe Gjenetika UG1A - Hyzer Rizani Hyrje ne Laboratoret Biokimik UG1B - Afrim Zeqiraj

Biologjia Humane dhe Gjenetika UG1B - Hyzer Rizani Hyrje ne Laboratoret Biokimik UG1A - Afrim Zeqiraj

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

Bioetike Mjekesore L - Mirlinde Bilalli

Bioetike Mjekesore UG1A/G1B - Mirlinde Bilalli Ndihma e Pare UG1B/G1A - Rexhep Gjyliqi

Ndihma e Pare L - Rexhepi Gjyliqi

Dita Fillimi Mbarimi 
Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike UG1A - Berat Durmishi Biofizike UG1B - Lulzim Thaqi

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike UG1B - Berat Durmishi Biofizike UG1A - Lulzim Thaqi

Biofizike L - Lulzim Thaqi

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike L - Hyrie Koraqi

Gjuhe Angleze Profesionale L - Luize Zeqiri
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Biokimi Mjekësore / Viti- I-rë Bsc
Viti Akademik 2025/26
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